
15 000,00 €

Date Intervenant Fournisseur
N° 

pièce

Cpte 

compta
objet coût Solde

Christelle GAGNEUX Coordination année 2020 6 000,00 € 9 000,00 €

9 000,00 €

24/01/20 GOURMANDISES OLIVIER 01/20 625000 72,90 € 8 927,10 €

05/02/20 OBSERVATOIRE BLOIS 02/06 628100 Cotisation annuelle 700,00 € 8 227,10 €

09/03/20 AMAZON 03/13 606300 Masques protection  casques 56,97 € 8 170,13 €

31/03/20 Christelle GAGNEUX 03/24 625002 Frais kilométriques 67,10 € 8 103,03 €

31/03/20 Christelle GAGNEUX 03/24 625000 Achat 13,80 € 8 089,23 €

31/03/20 Christelle GAGNEUX 03/24 625003 Repas 13,50 € 8 075,73 €

31/03/20 Christelle GAGNEUX 03/24 625006 Parking/péage 21,50 € 8 054,23 €

12/05/20 JAE 05/13 613515 INFORIZON BIJ 364,00 € 7 690,23 €

23/06/20 METIERS 360 06/18 618100 Abonnement annuel casques réalité virtuelle 480,00 € 7 210,23 €

19/09/20 LECLERC 09/15 625000 ATR 64,04 € 7 146,19 €

19/09/20 ATELIERS SAINT MICHEL 09/17 625000 ATR 41,09 € 7 105,10 €

19/09/20 PHARMACIE 09/16 606300 GEL HYDROALCOOLIQUE 9,90 € 7 095,20 €

30/09/20 Christelle GAGNEUX 09/50 625002 Frais kilométriques 139,65 € 6 955,55 €

30/09/20 Christelle GAGNEUX 09/50 625003 Frais de repas 10,00 € 6 945,55 €

30/09/20 Christelle GAGNEUX 09/50 625006 Frais parking/péage 49,00 € 6 896,55 €

METIERS 360 360,00 € 6 536,55 €

HOTELLERIE RESTO 40,00 € 6 496,55 €

12/11/20 Goodies 555,90 € 5 940,65 €

625002 Frais kilométriques 69,48 € 5 871,17 €

625006 Frais parking/péage 25,00 € 5 846,17 €

625003 Frais de repas 9,20 € 5 836,97 €

5 836,97 €

5 836,97 €

5 836,97 €

5 836,97 €

5 836,97 €

5 836,97 €

5 836,97 €

5 836,97 €

5 836,97 €

TOTAL 9 163,03 € FAUX

Suivi budget 2020 SPRO 41


